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Berlin Saldırısının Ardından Gelen Önlemler

Federal Kabine, İslamcı tehlikeli kişileri elektronik ayak kelepçeleri ile izlenmesine karar veriyordu. 

Teröre karşı önleme paketi kapsamında alınan tedbirlerden biri olan ayak kelepçeleri cezalandırılmış 

kişileri ve tehlikeli kişileri daha iyi takip edebilmek için ortaya çıkarılmıştı. Kuzey-Ren Vestfalyası İçiş-

leri Bakanı Ralf Jäger ise bu konuyu hayata geçirebilmek için ülke genelinde eyalet polis merkezlerinde 

ortak bir düzenlemeye ihtiyaç duyulacağını söylüyordu. (URL:1)

Kaynak: rp-online

 Nüfusun 2060 Yılına Kadar Sabit Kalması
Alman hükümeti yıllık 300.000 kişinin Almanya’ya göç edeceğini düşünüyor. Rheinische Post’un ha-

berine göre kabine güçlü göçü ve yüksek doğum oranını nüfus sayısının 2060 yılına kadar sabit tu-

tabilmek için bir şans olarak görüyor. Değişen şartlar altında Almanya’da nüfusun 2060 yılına kadar 

bugünkü sayısında kalacağı düşünülüyor. (URL:2) 

Kaynak: Spiegel Online
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 Merkel’in Türkiye Seyahati

Başbakan Angela Merkel, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Perşembe günü Ankara’da yaptığı 2,5 saatlik 

görüşmenin ardından açıklamalarda bulunmuştu. Merkel her iki devletin teröre karşı birlikte sıkı bir 

şekilde çalıştığını söylüyordu. Ayrıca Türkiye’deki ifade özgürlüğü, gazetecilerin durumu ve erkler 

ayrılığına vurgu yapmıştı. Muhalefetinde demokrasiye ait olduğunu söyleyen Merkel, demokratik 

devletlerde bunun hergün tecrübe edildiğini söylüyordu. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise Merkel’in ziya-

retinin iki ülke arasındaki ilişkiler adına önemli olduğunu söylemişti. Ayrıca Erdoğan, Merkel’in “İs-

lamcı terör” kullanımını da eleştirmişti. İslam’ın terörle bağdaştırılamayacağını da ekliyordu. (URL:4)

2
 Alman Emniyet Genel 

Müdürlüğü’nün Açıkladığı “Tehlikeli Kişiler” Sayısı
Alman güvenlik güçleri Almanya’da yaklaşık 570 islamcı tehlikeli kişinin olduğunu açıklıyordu. 

Bunlardan yaklaşık olarak yarısı olan kadınlar ve erkekler Almanya’da bulunuyorlar. Bu kişilerin 

de yaklaşık 90’ı cezaevinde tutuluyor. Güvenlik uzmanları, Irak ya da Suriye’deki savaş bölgesine 

2012 yılından beri 900 kişiden fazla kişinin Almanya’dan gittiğini, bazılarının orada savaşa katıldığı, 

bazılarının ise eğitim kamplarında kaldığı bildiriliyordu. Emniyet Genel Müdürlüğü Başkanı Holger 

Münch, Işid’in azalan askeri başarıları sebebiyle ise Almanya’ya geri dönen kişiler olduğunu söylü-

yordu. (URL:3)

Kaynak: Rp-Online
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 Berlin’de Suç İstatistikleri
Berlin polisinin yeni suç istatistik durumuna bakıldığında göçmenlerin Almanlara göre daha çok zanlı 

durumunda bulunuyorlar. Polis 2016 yılında 9614 zanlıyı göçmen olarak kayıtlara geçmişti. Bunların 

arasında iltica başvurusu yapanlar, savaştan kaçan göçmenler, oturum izni bekleyen insanlar bulunu-

yordu. 70.000 kayıtlı göçmenin %13’ü zanlı olarak kaydedildiği, buna karşılık ise Berlin’deki Alman 

vatandaşların oranı %3’deydi. (URL:6)

 Avrupa Birliği’nin Kuzey Afrika’dan Gelecek 

Göçmenler İçin Planı
 

Avrupa Birliği bu sene içinde de binlerce göçmenin Akdeniz üzerinden Avrupa’ya gelmesini engel-

lemek istiyordu. Devlet Başkanlarının Malta’da yaptığı toplantının ardından 10 maddelik bir plan 

düşünüldüğü aktarılıyor. Bu konuda ise Libya kilit ülkelerden biri olarak görülüyor çünkü Libya 

göçmenler için Avrupa’ya geçişlerde transit ülke rolünü oynuyor bu yüzden bu ülke ile sıkı bir şe-

kilde çalışacaklarını açıklıyorlardı. Bu bağlamda da Akdeniz rotasının kapatılması düşünülüyor ve 

orada ki sahil güvenlik ekiplerine iyi bir şekilde eğitim ve ekipman desteği sağlanılması gerektiği 

düşünülüyor. Önceki yıl 180.000 göçmenin bu rotayı kullanıp Avrupa’ya geldiği ve birçok kişinin de 

boğulduğu bildiriliyor. (URL:5)

Kaynak:Berliner-Zeitung
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Dreieich’de Göçmenlerin İkamet Yerine Yapılan

 Saldırının Ardından

Güney Hessen’in Dreieich bölgesinde bir yıldan uzun bir süre önce göçmenlerin konakladı-

ğı yere yapılmış olan saldırının ardından bugün üç kişiye karşı soruşturma başlatılmıştı. 2 28 ya-

şında ki erkek hakkında öldürmeye teşebbüsten, 27 yaşında ki bir kişinin de bu kişilere yardım-

da bulunduğuna dair suç duyurusunda bulunulmuştu. Saldırının yapıldığı dönemde bir göçmen 

hafif yaralanmıştı. Bu saldırının yabancı düşmanlığı ile ilgisinin olmadığı da açıklanmıştı. (URL:7)

3

Hessen’den Sınır Dışı Edilmeler
Hessen’den 2016 yılında tam olarak 1717 

kişinin sınır dışı edildiği açıklanmıştı. Bir 

önceki yıla göre ise daha az olduğu görü-

lüyordu. 2015 yılında bu sayı 2658, 2014 

yılında ise 930 kişinin sınır dışı edildiği 

Wiesbaden İçişleri Bakanlığı tarafından 

açıklanıyordu. 2016 yılında 6118 kişi ken-

di isteği ile gitmişti. Bu sayı bir önceki sene 

6700 ve 2014 yılında ise 1205’di. (URL:8)

Kaynak:Berliner-Zeitung

Kaynak:Berliner-Zeitung
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Polisin Göçmenleri Festivalden Uzak Tutma Çabası
Kuzey-Ren Vestfalya polisi tarafından göçmenlere festivale katılmamaları yönünde ki tavsiyenin ar-

dından eleştiri yağmuruna tutulmuştu. Köln Festival’i komite sözcüsü Sigrid Krebs ise Pazar günü 

yaptığı açıklamasında festivale herkesin davetli olduğunu söylüyordu. Köln Göçmen Kurulu ise polisi 

ırkçı söylemlerde bulunması yüzünden suçluyordu. (URL:9)

5

SPD’den Oppermann’ın Tunus’daki Toplama Kampı 
İçin Desteği

Almanya’da zor durumda olan insanları toplayıp Avrupa’ya mı getirmek yoksa göçmenleri kaçak yol-

larla getiren çetelerle savaşmak mı öncelikli olmalı tartışması yapılıyordu. SPD (Sosyal Demokrat 

Parti) Fraksiyon Başkana Thomas Oppermann Akdeniz’de botlarla Avrupa’ya gelen göçmenleri tekrar 

geri gönderilmesi gerektiğini savunuyordu. Oppermann bunun için ise sadece Libya ile değil, Kuzey 

Afrika’daki Fas ve Tunus gibi transit geçiş ülkeleriyle sıkı bir birliktelik içinde olunmasını gerektiğini 

söylüyordu. Ayrıca CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) İçişleri Bakanı Thomas De Maizière’nin 

Tunus’da bir toplama kampı kurulmasını destekliyordu. Maizière bu düşüncesiyle Avrupa dışında ku-

rulacak bu kamplar sayesinde göçmenlerin Avrupa’ya gelişlerini büyük ölçüde sınırlandırılacağını söy-

lüyordu. Bu sayede göçmenler direkt olarak Avrupa’ya değil bu güvenli yerdeki kamplara getirilecek 

ve daha sonra korumaya ihtiyaç duyan göçmenleri Avrupa’ya almayı düşünüyordu. Yeşiller partisinden 

göçmen politikacısı sözcüsü Luise Amtsberg ise bu düşünceyi reddediyor ve bunu doğru bulmuyordu. 

Bu sayede daha fazla ölen kişi olacağı söyleniyordu. (URL:10)

Kaynak: Spiegel Online
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Afganistan’ın Güvenli Bir Ülke Olmadığını Düşünen 
Eyalet Sayısı Artıyor

Schleswig-Holstein ve Berlin’in ardından Bremen, Aşağı Saksonya ve Rheinland-Pfalz eyaletleri de 

Afganistan’daki güvenli bölgeler hakkında şüpheye düşüyorlar. Avrupa Birliği komisyonuna göre son 

aylarda oradaki durumun daha da kötüye gittiği bildiriliyordu. Afganistan’daki savaşta ve saldırılar-

da son yıllarda ölenlerin sayısında çok büyük bir artış olduğu açıklanıyordu. Almanya’da eyaletler 

ise hükümetin güvenli ülke olarak gördüğü Afganistan’dan endişe duyuyordu. Hannover’de İçişleri 

Bakanı bu ülkenin güvenli olduğu hakkında yeterli bir açıklama olana kadar sınır dışı edilmeleri er-

teleyeceklerini fakat bunun suç işleyen kişileri kapsamayacağını bildiriyordu. Rheinland-Pfalz’da da 

sadece suçlu ve tehlikeli kişileri sınır dışı edeceklerini açıklıyordu. Bremen’de aynı şekilde sınır dışı 

etmeyeceğini duyurmuştu. (URL:13)

CDU ve CSU’dan Ortak Açıklama 
CDU (Hıristiyan Demokrat Birliği) partisinden Angela 

Merkel artık resmi olarak CSU (Hıristiyan Sosyal Bir-

liği) partisinin de aday olarak desteğini alacağı kesin-

leşti. Pazartesi günü her iki parti başkanında Münih’te 

yaptığı toplantıdan sonra CSU partisi Başkanı Horst 

Seehofer Merkel’i destekleyeceklerini açıklamıştı. Se-

ehofer yaptığı açıklamasında seçim programı için birlikte çalışacaklarını ve insanların en çok hangi 

alanlarda çözüme ihtiyaç duyduklarına bakacağız diyordu. Ağırlıklı olarak göçmen politikası ve iç 

güvenlik konuları ön plana çıkmıştı. Merkel ve Seehofer, 2015 yılında ki gibi bir göçmen akımının 

tekrarlanmaması gerektiğine vurgu yapıyorlardı. (URL:11)

Chemnitz’de Aşırı Sağcı Olaylar
Chemnitz’de Sol Parti milletvekili Susanne Schaper bürosunun önüne hayvan dışkıları, ölü bir fare 

koyulmuş ve posta kutusu yakılmıştı. Bunlar gibi 20 den fazla saldırı gerçekleştirilmişti. Muhtemel 

şüphelilerin sağcılar olduğu düşünülüyordu. Bölgede bazı kısımlarda “I Love NS” yazıları görülmüş-

tü. Başlarda çok fazla dikkat çekmeyen olayların gün geçtikçe sayısı artmıştı. Shaper yaşadığı bu 

tehditler ve olumsuzlukları Faşizm olarak adlandırıyordu ve polisin olayları çok dikkate almadığını 

düşünüyordu.  (URL:12)

Kaynak: Rp-Online
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Davası Düseldorf Belediye Meclisi Afganistan’a 

Sınır Dışı Edilmeleri Protesto Ediyor
Belediye meclisinde çoğunluk Afganistan’a sınır dışı edilmelerin durdurulmasını talep ediyordu. Bü-

yük bir çoğunluk ise göçmenleri geri gönderecek bir anlaşmayı protesto ediyordu. SPD’den (Sosyal 

Demokrat Parti), Yeşiller’den, Sol Parti’den, FDP’den (Hür Demokrat Parti) belediye meclisinden 

kişiler ortak bir karara varıyorlardı. Gerekçe ise güvenli olmayan ülke olan Afganistan’a yapılan sınır 

dışı edilmelerdi. Avrupa Birliği ile Afganistan arasında ki anlaşmaya göre, Afganistan sınır dışı edilen 

insanları tekrar vatandaşlığa kabul edecekti. (URL:14)

6

SPD Dış İlişkiler Bakanı Sigmar Gabriel Libya’yı Son Derece 
Emniyetsiz Bir Ülke Olarak Tanımlıyor

SPD (Sosyal Demokrat Parti) Fraksiyon Baş-

kanı Thomas Oppermann’ın Akdeniz’de kur-

tulan göçmenleri tekrar Kuzey Afrika’ya gö-

türmek istemesi kendi partisinden eleştirileri 

almasına sebep olmuştu. Sigmar Gabriel ne-

den Oppermann’ın Libya’yı güvenli bir ülke 

olarak gördüğünü soruyordu. Oppermann haf-

ta sonu kurtulan göçmenlerin Kuzey Afrika’ya geri gönderilmesi gerektiğini savunmuştu ve Sol Parti 

ve Yeşiller partisinin eleştirilerinin odak noktası olmuştu. Libya’da çok sayıda İşid militanının olduğu 

belirtiliyordu. Yardım organizasyonları ise göçmenler konusunda büyük bir şekilde insan haklarına 

aykırı bir tutum sergilendiğini düşündüğünü belirtiyordu. (URL:16)

Yapılan Ankette Yıllar Sonra SPD Yükselişte
Bild’in haberine göre yapılan ankette Başbakan adayı Martin Schulz %31 oy alarak %30 oy alan CDU 

(Hıristiyan Demokrat Birliği) ve CSU’yu (Hıristiyan Sosyal Birliği) geride bırakıyordu. Üçüncü sıra-

da ise %12 oy oranı değişmeyen AfD (Almanya için Alternatif) partisi ve onun arkasında %10 ile Sol 

Parti bulunuyordu. Yeşiller %7 oy alırken FDP (Hür Demokrat Parti) ise %6 oy oranında bulunuyordu. 

SPD (Sosyal Demokrat Parti) genel sekreteri Katarina Barley mutluyuz fakat seçim yarışı uzun bir 

maraton diyordu. (URL:15)

Kaynak: Spiegel Online
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 Berlin Polisine Ekstra Ekipman

Berlin’de Kreuzberg ve çevresinde 20 devriye polisine elektroşok cihazı verilmesine karar veriliyor. 

Test aşamasında olacak cihazı eleştirmenler risk düzeyi yüksek bir silah olarak nitelendiriyordu. 

Berlin bu alanda bu cihazı kullanacak ilk eyalet olacak. Almanya’da bu cihazın sadece özel kuvvet-

lerde olduğu açıklanıyordu.. (URL:17)

Göçmen Konaklama Yerinde Yangın
Hessen’in Bad Homburg bölgesinde göçmen konaklama yerinde yangın meydana gelmişti. İtfaiye-

ciler çok katlı binanın sakinlerini kurtarmayı başarmıştı. Bir kişide atlayarak kurtulmaya çalışırken 

kafasından ağır şekilde yaralanmıştı. 4 kişi ise gaz zehirlenmesi şüphesiyle hastaneye kaldırılmıştı. 

Polis 20 yaşında ki bina sakinini kundaklama şüphesi ile gözaltına alıyordu. (URL:18)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Taz.de
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 Pegida Üyeleri Dresden’de Suriye Sanat Projesini 
Protesto Ediyorlar

Dresden’de Frauenkirche önünde Pegida yandaşları tarafından Suriyeli sanatçı tarafından yapılan sanat 

eserinin açılışını protesto ediyorlardı. İslam ve yabancı düşmanı 100’den fazla kişi “utanç kaynağı” diye 

bağırıyordu. Bu açılışa izin veren FDP’den (Hür Demokrat Parti) Dresden Belediye Başkanı Dirk Hilbert 

ise vatan haini olarak adlandırıldı ve istifa etmesi istendi. Suriye’deki savaşı anımsatması adına 3 tane di-

key olarak dizilmiş otobüs meydanda bulunuyordu. Hilbert bu yüzden birçok ölüm tehdidi almıştı. (URL:19)

7

Cumhurbaşkanlığı Seçimi Yaklaşıyor
Federal meclis 12 Şubatta yeni Cumhurbaşkanını seçiyor. Cumhurbaşkanı Joachim Gauck’tan sonra 

birlik partileri ve SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) ortak adayı eski Dış İlişkileri Bakanı Frank-Walter 

Steinmeier. Steinmeier Yeşiller Partisi ve FDP (Hür Demokrat Parti) tarafından da destekleniyor. (URL:20)

Kaynak:Berliner-Zeitung

Kaynak:Berliner-Zeitung
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Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Tüm Göçmenlerin Parmak
 İzini Almak İstiyor

Almanya Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tüm belediyelerin yabancı işler daire başkanlığından göç-

menlerin parmak izlerin alınmasını istiyor. Bununla kimlik sahtekârlığı ile sosyal imkânlarda hile 

yapmanın önüne geçileceğini düşünüyordu. Yeni Başkan Jutta Cordt parmak izin alınmada tüm gö-

revin belediyelerde olduğunu söylüyordu. CSU’dan (Hıristiyan Sosyal Birliği) Geliştirme Bakanı 

Gerd Müller iltica başvurusu yapan kişilerin birden çok kayıtlarının olmasından dolayı fazla para 

ödendiğini ve bunun önüne geçilmesi gerektiğini açıklamıştı. (URL:21)

7

Kaynak: Spiegel Online

Yazar Akif Pirinçci’ye Nefret Söylemleri 
Yüzünden Para Cezası

Pegida’nın bir mitinginde Müslümanlara ve göçmenlere karşı aşağılayıcı söylemlerde bulunan yazar 

Akif Pirinçci 11.700 Euro para cezasına çarptırılıyordu. Müslümanları “çöp yığını” göçmenleri ise 

“işgalciler” olarak adlandırmıştı. Salı günü mahkeme sözcüsü kararın 1.Şubatta verildiğini söylüyor-

du. Pirinçci kendi Facebook sayfasına bu yazısını yayınlamıştı. Bu olayların ardından ise Random 

House yayın evi bu yazarın kitaplarını programından kaldırmıştı.  (URL:22)
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Yabancı Hakları

Birlik Partisi fraksiyon başkanı Volker Kauder sosyal yardımları hile ile alan göçmenlerin iltica davala-

rını düşürüp sınır dışı etmeleri gerektiğini savunuyordu. Birlik partisinden zamanında oturum yasasın-

da daha katı yapılandırılması gerektiği konusunda öneri yapılmıştı. Yeşiller Partisi politikacısı Volker 

Beck ise sosyal konularda dolandırıcılığın cezalandırma ile alakalı olduğunu, göçmen davasıyla ilgisi 

olmadığını söylüyordu.  (URL:23)

Başörtüsü Üzerine Tartışmalar

Müslüman öğretmen hakkında ki başörtüsü nedeniyle işe alınmama davasının tartışmaları devam edi-

yordu. Berlin Eyalet Çalışma Mahkemesi Perşembe günkü açıklamasında, 2015 yılında dini gerekçeler-

le taktığı başörtüsü sebebiyle işe kabul edilmeyen Müslüman öğretmen için tazminat verilmesine karar 

veriyordu. Çalışma mahkemesi 2016 Nisan ayında ilk celsede tazminat verilmemesine karar vermişti. 

Eyalet politikacıları karar konusunda bir problem yaşamazken, bu karar kiliseler ve TBB’den (Ber-

lin-Brandenburg Türk Birliği) eleştiriler almıştı. Şikâyetçi ise hem dini olarak hem de mesleğini icra 

etme konusunda sınırlandırılmış hissettiğini aktarmıştı.  (URL:24)

Almanya’da Partilerin Kimler Tarafından
 Desteklendiği Konusu

Almanya’da partilerin belirsiz şekilde fi-

nanse edilmesi tartışılıyor. Partilerin hesap 

raporlarında finanse edilen bazı durumlar 

belli değildi ve bazı organizasyonlar bu du-

rumun değişmesi gerektiğini düşünüyorlar-

dı. Berlin idare mahkemesi federal meclise 

partiye olan bağışların belgelerinin yayın-

lanmasını şart koşuyordu. Bu durum ise yö-

netmelikler, resmi notlar, yazışmalar ve diğer resmi belgeleri kapsıyordu.  Münih Ludwig-Maximillians 

Üniversitesinden Michael Koß bu kararı olumlu buluyordu. (URL:25)

Kaynak: Spiegel Online
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Merkel’in 16 Maddelik Sınır Dışı Etme Planı

Başvuruları reddedildikleri için gitmek zorunda olan göçmenlerin sayısı artıyor. Başbakan Merkel baş-

bakanlıkta hazırlanan göçmenlerin sınır dışı edilmesiyle alakalı 16 maddelik planı açıklıyordu:

1.Tehlikeli kişiler yurtdışına gönderme hapsine alınacak ve orada daha kolay bir şekilde takip edilecek. 

Yetkililerin kimlik saptaması için telefon verilerini de değerlendirmeye izinleri olacak.

2.Mülteciler Almanya’yı ne kadar erken terke ederse o kadar çok para alacaklar (12 yaşını geçene kişi 

başı 800/1200 Euro).

3.Geri dönüş danışmanlıklarının kurulması ve sığınmacıların bu konuda bilgilendirilmesi.

4.Geri dönüş ile alakalı tüm konularda eyaletlerde iletişim noktaları oluşturulacak.

5.Kalıcı olmayan kişiler için ayrılma merkezlerinin kurulması. Bu kişiler hiç şehirlere ve ilçelere da-

ğıtılmamalıdır.

6.Dublin anlaşmasına göre iltica sürelerinden Avrupa’ya ilk ayak bastığı ülke sorumludur. Bu bağlam-

da işlerin kolaylaşması için Alman hükümeti daha çok personeli işe alacak.

7.Geri dönüşü destekleme merkezleri kurulacak ve yetkililer toplu dönüşleri ya da Anis Amri olayında 

ki gibi, gerekli belgeleri temin edecekler.

8.Eyaletler bu yurtdışına çıkış merkezleri çevresinde yeterli sayıda sınır dışı tutuklamaları için yeri 

hazır bulundurmakla yükümlü olacak.

Kaynak: Rp-Online
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Merkel’in 16 Maddelik Sınır Dışı Etme Planı

9.Eyaletlerin sınır dışı etme konusunda birlikte hareket etmesi için İçişleri Bakanlığı ortak bir konsept 

sunacak. 

10.Almanya ve eyalet İçişleri Bakanlığı bir program geliştirmek istiyorlar ve tüm geri dönüşleri ve 

giriş çıkışları burada kayıtta tutmak istiyorlar. Bu sayede Yabancılar Dairesi ve Sosyal işler çalışanları 

bu bilgilere erişebilecek.

11.Tüm mülteci kayıtlarının olduğu sistem geliştirilerek Bu bilgiler olumsuz sonuçlanan kararın ardın-

dan dönüş yaptığı ülkeye kadar olan her şeyi içeriyor.

12.Sınır dışı edilme prosedürünün önüne engel koyan kişiler için yaptırımlar

13.Göçmenlerin anavatanlarına Alman hükümeti daha yoğun bir baskı ile bu kişilerin geri alınmasını 

sağlayacak.

14.Hastalık sebebiyle gönderilemeyecek kişileri devlet tarafından belirlenen doktorlar muayene ede-

cek ve karar verilecek.

15.Federal Göçmen Dairesi göçmen durumlarını hızlı bir şekilde kontrol edecek çünkü her gecikme, 

sınır dışı edilmeyi de geciktiriyor.

16.Eyalet İçişleri bakanlıklarından Mart ayının sonuna kadar ara raporlar isteniyor ve Haziranda ise 

hükümet başkanları önlemlerin nasıl olduğu konusunda genel bir rapor istiyor. (URL:26)

Kamu Hizmetinde Başörtü Konusu
Berlin eyaleti Müslüman kadına 8680 

Euro tazminat ödemek zorunda. İlkokul 

öğretmeni olarak başvurduğu okulda 

başörtüsü yüzünden işe alınmayan Müs-

lüman bir kadın bu konuda dava açmış-

tı. Yeşiller Partisinden Dirk Behrendt ise 

bu durumu ayrımcılığa karşı güzel bir 

adım olarak nitelendirmişti. 2005 yılın-

da ki Berlin tarafsızlık kanunu polislik, öğretmenlik gibi belli alanlarda dini semboller ya da ideolojik 

kıyafetlerin görev esnasında giyinilmesini yasaklamıştı. (URL:27)

Kaynak: Taz.de
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Nauen’deki Göçmen Konaklama Yerine Saldırının Ardından
2015 Ağustos ayında Nauen’deki bir spor salonu komple yanmıştı ve orada göçmenler ko-

naklıyordu. Saldırıda ise kimse yaralanmamıştı. Potsdam eyalet mahkemesi ise olayı ya-

pan NPD’li (Almanya Ulusal Demokratik Partisi) politikacı Maik Schneider’i 8 yıl hapis ce-

zasına çarptırıyordu. Schneider bunun bir kaza olduğunu söylüyordu fakat avukat Theodor 

Horstkötter bunun apaçık bir aşırı sağcı ve yabancı düşmanlığı saldırısı olduğunu söylüyordu. (URL:29)

Essen’deki Türk Restoranına Kundaklama Olayının Ardından
Essen’deki bir Türk restoranına kundaklama olayının ardından polis 11 Kuzey-Ren Vestfalya şehrinde 

baskınlar düzenliyordu. 16 şüpheli şimdilik gözaltında tutuluyordu. Tahminen kundaklama olayının 

arkasında Türk-Kürt çatışmalarının durduğu açıklanmıştı. Yaşları 14 ile 42 arasında değişen kişiler ci-

nayete teşebbüs ve kundaklama suçlarından gözaltında tutuluyorlar. Bu kişilerin PKK sempatizanları 

oldukları düşünülüyor fakat üye olduklarına dair kesin bir bilgi bildirilmiyordu. (URL:28)

Terörizmin Okullarda Ders Olarak Görülmesi

Berlin’deki terör saldırısı, Nizza’daki ölümler, Kabil’deki saldırılar. Henüz yetişkin olmamış ço-

cukların telefonlarında bu haberlere ulaşabildikleri bu durumu pedagoglar korkuyu alevlenmeden 

nasıl anlatacakları tartışma konusuydu. Terör konusunda uzman Elmar Theveßen Almanya’da-

ki terör saldırısı konusu öğrencilerin hayatlarına girmişti fakat Almanya’da çoğu eyalette bu konu 

ders planında dahi yoktu diyordu. Bazı pedagoglar ise bazı öğrencilerde bire bir konuşmanın daha 

iyi olacağını çünkü topluluk önünde fikirlerini söylemekten çekindiklerini belirtiyordu. (URL:30)

Kaynak:Berliner-Zeitung
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Avrupa Vatandaşlarının Çocuk Paralarındaki Kesinti Konusu

Almanya’da çalışan Avrupa Birliği vatandaşları çocuklarının Almanya’da yaşamamasına rağmen ke-

sintisiz çocuk parası alıyorlar ve Ekonomi Bakanı Schäuble ise bu ödemelerde kesinti olması gerektiği-

ni söylüyordu. 2016 yılında 180.000’den fazla Avrupa Birliği vatandaşı Alman devletinden çocuk pa-

rası almıştı. Schäuble’nin planı ise çocuk paralarının yaşanılan ülkede ki geçim standartlarıyla orantılı 

olacağını ve bu sayede 159 Milyon Euro kar edileceğini savunuyordu. Plana göre Polonya vatandaşı 

bir kişinin çocuğu eğer Polonya’da yaşıyorsa 192 Euro yerine, 92 Euro alacak devletten.  Alman hükü-

meti bunu değiştirmek istiyor ve Brüksel’e bu konuda baskı yapıyordu. (URL:31)

Sınır Dışı Etme Planlarına Ağır Eleştiriler

Hükümet ve eyaletler iltica başvurusu yapan kişilerin daha hızlı sınır dışı edilebilmesi konusunda ortak 

bir karara varmışlardı. Ağır cezalar, daha sıkı kontroller, sınır dışı edilme merkezleri bu 16 maddelik 

paketteki kararlardan bazılarıydı. Amacı ise kalma niyeti olmayan göçmenleri daha kolay sınır dışı 

edebilmekti. SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Adalet Bakanı Heiko Maas kurallarımızı kabul ettirir-

sek, göçmen alımına devam ederiz diyordu. CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) Hessen Başkanı 

Volker Bouffier ise kim gitmek zorunda ise bu ülkeyi terk etmeli diyordu. Sol partiden Benjamin-Im-

manuel Hoff ise bu kurallardan bazılarının uygulanabilir olmadığını ve geri dönüşlerde ki sayının 

yükselmesine katkı sağlamayacağını söylüyordu. Göçmenlere yardım vakfı Pro Asyl ise bu kararı ağır 

bir dille eleştiriyordu. (URL:32)

Kaynak: Spiegel Online
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Eyaletler NPD’nin Devletten Gelen Ödemelerden 

Faydalanmaması Gerektiğini Düşünüyorlar
Ocak ayında Federal mahkeme NPD (Almanya Ulusal Demokratik Partisi) partisinin kapatılmayaca-

ğını açıklamıştı fakat buna rağmen partiyi anayasa düşmanı olarak tanımlamıştı. Eyaletlerin düşün-

cesine göre, NPD ve bunun gibi anayasa düşmanı partilerin parti finanse edilmelerinden dışlanması 

gerekiyor. Almanya İçişleri Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı ise bu durumu değerlendiriyor. İnsan onu-

runu hiçe sayan ve temel düzeni bozan bir partinin devletin parasını almaması gerektiği söyleniyordu. 

(URL:33)

Pro Asyl Derneği Sınır Dışı Edilmeleri Eleştiriyor
Göçmen yardım organizasyonu Pro Asyl hükümetin göçmen anlaşmasını eleştiriyordu. Vakıf yöne-

ticilerinden Günter Burkhardt Almanya’nın kabul ülkesinden sınır dışı etme ülkesine dönüştüğünü 

söylüyordu. Burkhardt milletvekillerine bu konuda çağrıda bulunuyordu. Başbakan Angela Merkel ve 

eyalet yönetim başkanları fikir alışverişi yapıp sınır dışı etmeler konusunda bir anlaşma sağlamışlardı. 

(URL:34)

Münster’de Binlerce Kişi Afd’yi Protesto Ediyor
AfD (Almanya için Alternatif) partisi Cuma akşamı Kuzey-Ren Vestfalya şehri Münster’de toplanmış-

tı. Polisin verdiği bilgilere göre 8000 civarında kişi bu toplantıyı protesto etmek için sokaklara çıkmıştı. 

Protesto grubunda kiliseler, uyum kurulu, kültür grupları ve sendikalar bulunuyordu. (URL:35)

Kaynak: Spiegel Online
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Pfullendorf’daki Alman Ordusu Skandalı
Almanya’da Pfullendorf’daki Staufer kışlasında ortaya çıkan cinsel taciz skandalının ardından görev-

den alınmalar gerçekleşmiş ve bazı askerlerin de görev yerleri değiştirilmişti. Bir kadın teğmen ise 

üstlerine ve Savunma Bakanlığı’na bu konuda dilekçe ile şikâyetlerini bildirmişti. Bundan sonra ise 

şikâyet dilekçesini geri çekmesi yönünde çokça tehdit almıştı. (URL:37)

Aile Bakanlığı Yabancı Düşmanlığı Söyleminde 

Bulunan Sürücünün Kovulmasına İzin Vermiyor
Aile Bakanı Manuela Schwesig yabancı düşmanlığına karşı duruşuyla biliniyor. Bundan birkaç ay 

önce de ayrımcılığa karşı bir kampanya başlatmıştı fakat iş çalışma hayatına gelince işler değişiyordu. 

Evinin sürücüsü yabancı düşmanlığı söyleminde bulunmuştu fakat Schwesig onu kovamıyordu çünkü 

Aile Bakanlığı 55 yaşında ki adamın bir eylemi olmadığını ve bu kişinin çalışmasına devam edeceğini 

söylemişti. (URL:36)

Dresden’de Neonazilere Karşı Protestolar

Saksonya’nın başkenti Dresden’de ikinci dünya savaşında şehrin bombalanmasını anma gününden 

çok kısa bir süre önce bin civarında katılımcının olduğu aşırı sağcı ve buna karşı grupların olduğu 

gösteriler yapılmıştı. Cumartesi öğleden sonra 200 civarında aşırı sağcı Dresden merkezinde toplan-

mıştı. Bir önceki gün ise 650 aşırı sağcı Dresden merkez tren istasyonunda toplanmıştı. (URL:38)

Kaynak: Spiegel Online
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 Afd Politikacısının Whatsapp Grubunda 

Hitler Fotoğrafı Paylaşması
Nürnberg’li AfD (Almanya 

için Alternatif) partisi mec-

lis adayı Elene Roon partisi-

nin whatsapp chat grubunda 

Hitler fotoğrafı paylaşmış-

tı. Fotoğrafın üzerinde ise 

“1945’den beri özleniyor”, 

“Adolf lütfen gel, Alman-

ya’nın sana ihtiyacı var” ya-

zıyordu. AfD Eyalet Başkanı 

Petr Bystron ise durumu onaylıyor ve olayın arka planının araştırılması ve aydınlatılması için araştırma 

grubunu çağırıyordu.  Partiye zarar verecek davranışlar olursa, sonuçlarına da katlanacaklardır diyordu. 

(URL:39)

Kaynak: Spiegel Online

 Afd’nin Yararına Karar
Aşırı sağcı halk hareketi Pro-NRW Kuzey-Ren Vestfalyası’nda AfD (Almanya için Alternatif) partisine 

rakip olmamak için eyalet seçimlerinde adaylıktan çekilmek istediğini açıklıyordu. AfD’nin 14 Mayıs 

tarihindeki seçimlerden sonra eyalet meclisine gireceğini düşündüklerini belirten grup, kendilerinin de 

gelecek yıllarda yerel seçimlere yoğunlaşacaklarını açıklıyorlardı. (URL:40)

  Martin Schulz’un Önceki Seçimde Oy Kullanmayan 

Seçmenleri Harekete Geçirmesi
SPD (Sosyal Demokrat Parti) Martin Schulz’un adaylığı altında son genel seçimlerde evde kalan seç-

menleri harekete geçirip yapılan anketlere göre büyük bir yükselişe geçiyordu. Buna göre her 5 kişiden 

1’i 2013 genel seçimlerinde oy kullanmamıştı. Birlik Partilerinde ise bu oran her 10 kişiden 1’ydi. Mar-

tin Schulz’un aday olmasının ardından SPD’nin genel seçimler için oy oranının arttığı görülmekteydi. 

(URL:41)
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Pfullendorf Kışlası Skandalı
Almanya’nın Baden-Württemberg eyaletinin Pfullendorf’da Staufer kışlasında ki skandal büyüyordu. 

Kadın asker Nicole E. 2016 yılında Pfullendorf’a subay olarak geldiği zaman işe alma testi esnasında 

eğitmenler tarafından direk dansına zorladığı ve bu esnada ise cinsel tacizde bulunduklarını açıklamış-

tı. Kadınların sözde eğitim amaçlı fotoğraflarının çekildiği de bildiriliyordu. (URL:43)

14
Merkel Tunus’a Geri Dönüşleri Hızlandırmak İstiyor

Merkel Salı günü Tunus Başbakanı Youssef Chahed ile görüşmesinin ardından, iltica başvurusu red-

dedilen Tunuslu kişileri daha hızlı bir şekilde ülkelerine geri göndermek istediğini açıklamıştı. Şuana 

kadar ki geri göndermelerin yavaş olmasını da eleştiriyordu. Merkel, kim kendi isteğiyle gitmek iste-

mezse, onlar istemese de bunun gerçekleşeceğini söylüyordu. Şuan hali hazırda 1500 Tunuslunun ül-

keden çıkmak zorunda olduğunu söyleyen Merkel, geçtiğimiz yıl 116 Tunuslunun ülkeyi terk ettiği ve 

bu konuda daha hızlı olunması gerektiğini bildiriyordu. Tunus Başbakanı ise bir yıldan beri Almanya 

ile bu geri dönüşler konusunda işbirliği içinde olduklarını söylüyordu. (URL:42)

Kaynak: Spiegel Online

Göçmenlere Ek Bütçe
Birlik Partileri 6.2 Milyar Euro’luk bütçe fazlalığını borçları ödemek için kullanılmasını öneriyordu, 

SPD (Sosyal Demokrat Parti) ise paranın dijital altyapıya yatırılması gerektiğini savunuyordu. CSU 

(Hristiyan Sosyal Birliği) partisinden Gerda Hasselfeldt hükümetin göçmen giderleri için kullanılaca-

ğını açıklıyordu. SPD Fraksiyon’undan bir sözcü ise bunu onaylamıştı. Bu durumda ne Birlik Partileri 

ne de SPD’nin isteği olmamıştı. (URL:44)



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           ŞUBAT

20

Yeşiller Partisi Ve Sol Parti Başbakan Merkel’i Göçmenler 
Konusunda Tunus İle Yapılacak Anlaşma 

Konusunda Uyarıyordu
Salı günü Başbakan Angela Merkel Tunus Başbakanı Youssef Chahed’i Berlin’de konuk ediyordu. Bu-

luşmadan önce Yeşiller Partisi ve Sol Parti, Başbakanı bir göçmen anlaşması konusunda uyarıyorlardı. 

Yeşiller Partisi’nden Katrin Göring-Eckardt daha önce Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

ile yapılan anlaşma gibi bir anlaşmanın yapılmaması konusunda uyarılarda bulunuyordu. Sol partiden 

Katja Kipping ise Merkel’in Tunus’ta bir göçmen kampı kurulması konusuna mesafeli yaklaşması 

gerektiğini söylüyordu. İnsan hakları organizasyonu Amnesty International’a göre Tunus’ta polis şid-

detinde artış görülüyordu. (URL:45)

14

Guantanamo Kurbanı Murat Kurnaz
Almanların büyük bir çoğunluğu Frank-Walter Steinmeier’in çok iyi bir Cumhurbaşkanı olacağını dü-

şünüyor fakat Murat Kurnaz bu şekilde düşünmüyordu. Murat Kurnaz 2001 yılının sonunda Amerikan 

gizli servisi çalışanları tarafından Guantanamo’da Amerika’nın esir kampına götürülmüştü. Kurnaz’ın 

terörist olup olmadığı konusunda bir kanıt olmamasına rağmen neredeyse 5 sene hapishanede kalmış-

tı. Kurnaz ise Steinmeier’i Amerika’nın onu 2002 yılında serbest bırakmak için önerdiği gayri resmi 

teklifi kabul etmemekle suçluyordu. Kurnaz bir özür beklerken, Steinmeier yine olsa aynı şekilde 

davranırım demişti. (URL:46)

Kaynak: Spiegel Online
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Frankfurt’ta İlkokul Öğretmenlerinin İş Yükü Fazlalığı

İlkokul öğretmenliği rüya gibi bir meslek olduğu düşünülür. Öğrenmeye istekli meraklı öğrenciler, 

erken iş çıkışları gibi. Fakat Frankfurt şehrinde ilkokul öğretmenleri durumlarından şikâyet ediyor-

lardı. Frankfurt ilkokullar sözcüsü ve 2003’den beri de kendisi müdür olan Benedikt Gehrling iş 

arkadaşlarıyla birlikte Hessen eyaleti Eğitim Bakanı Alexander Lorz’a mektup yazıp Frankfurt’ta 

ilkokul öğretmenlerinin çok fazla iş yükü olduğunu belirtiyordu. Şehrin birçok kısmında öğrencilerin 

%80’inden fazlasının göçmen kökenli olduğunu, Frankfurt’ta doğmalarına rağmen yetersiz Almanca 

bilgisi ile okula başladıklarını söylüyordu. Birçok ailenin ise eğitimsiz, işsiz bulunduğu ve göçmen 

çocuklarıyla alakalı çok sayıda görev olduğunu bununla birlikte ise daha fazla öğretmene ve paraya 

ihtiyaç duyulduğunu aksi takdirde iyi bir eğitimin mümkün olmadığını açıklıyordu. Bu mektuba 80 

ilkokuldan 60’ının imza attığı açıklandı. (URL:47)

 Dinleme Skandalı

2013 yılından beri gizli servis dokümanları Edward Snowden tarafından gazetecilere verilmişti. Snow-

den NSA (Amerika Ulusal Güvenlik Dairesi) için farklı pozisyonlarda çalışmıştı. Almanya Başbakanı 

Merkel’in de telefonlarının dinlendiği ortaya çıkmıştı. 2013 yılında Obama, bir daha Merkel’in tele-

fonlarının dinlenmeyeceğine dair söz vermişti. (URL:48)

 Dinleme Skandalı Soruşturmasında 
Merkel’in Açıklamaları

Almanya Başbakanı Angela Merkel dinleme skandalına ilişkin soruşturma komisyonunda, dostlar 

arasında casusluk olmaz diyordu. Yıllardır süren sorguya Angela Merkel’de tanık olarak davet edil-

mişti. Açıklamalara göre Merkel dost devletlere karşı yapılan casusluk olaylarını bilmiyordu ve bu 

durumu daha sonradan öğrenmişti. (URL:49)
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Saksonya Anayasayı Koruma Teşkilatı’nın Afd’li 
Üyeleri Gözlem Altına Alması

Anayasayı Koruma Teşkilatı Saksonya’da AfD’li (Almanya için Alternatif) bazı üyelerin aşırı sağcı 

olaylarında ki eylemlerinden dolayı gözleneceğini açıklıyordu. Saksonya İçişleri Bakanı Markus Ul-

big bu kişilerin AfD partisine üye oldukları için, bulundukları eylem hareketleri için gözlem altına 

alındığını bildiriyordu. Özellikle Björn Höcke’nin Dresden’deki konuşmasından sonra AfD partisinin 

gözlem altına alınıp alınmayacağı konuşuluyordu. Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maizière ise 

tüm partinin gözetleme altında olmasının söz konusu olmadığının, fakat birkaç üyenin gözlem altına 

alınabileceğini söylemişti. (URL:50)

17

Berlin’de Uyum Konusu
Konu okullardaki İslam dersleri olunca 

AfD (Almanya için Alternatif) bazı Kuran 

ayetlerinin ders konularından çıkarılması 

gerektiğini öneriyordu çünkü temel yasa 

ile uyuşmadıklarını düşünüyorlardı. Bu is-

tekleri ise büyük bir çoğunluk ile reddedi-

liyordu. SPD (Sosyal Demokrat Parti) par-

tisinden Eğitim Senatörü Sandra Scheeres genç göçmenlerin daha iyi uyum sağlayabilmesi için bir 

iyileştirme planladığını söylüyordu. Berlin Eyalet Çalışma Mahkemesi’nde ise Müslüman bir kadının 

başörtüsü yüzünden işe alınmamasının sonucu olarak bu kişiye tazminat ödenmesine karar verilmişti. 

(URL:51) 

Engel Olayı
Spiegel’in haberine göre Martin Schulz’un Avrupa Parlamento’sunda güvendiği kişi olan Markus 

Engels’i Berlin’e uzun süreli görev seyahatine gönderdiğini ve bu görev için Engels’in 16000 seya-

hat parası aldığı açıklanıyor. Fakat Spiegel’de açıklanana göre bu seyahatler gerçekleşmemişti. SPD 

(Sosyal Demokrat Parti) bu durumun Parlamento’da normal olduğunu açıklıyordu. Schulz’un aday-

lığından itibaren seçim kampanyası müdürü olan Engels’in aslında görev yerinin Brüksel olduğu bil-

diriliyor. Haberin içeriğinde bu Schulz’un ilk vakası değil deniliyor. Schulz’un daha önce Kabine’de 

bir kişiye referans olduğu da belirtiliyor. (URL:52) 

Kaynak:Berliner-Zeitung
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İltica Başvurusu Yapan Kişilerin Kimlik Tespiti

Almanya Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Alman hükümetinin planlarına göre iltica başvurusu yapan 

kişilerin kimliklerinin daha iyi saptanabilmesi için bu kişilerin telefonlarındaki bilgileri erişebilmesi-

ne, İçişleri bakanlığının konuşulan kanun tasarısı içinde yer alıyordu. CDU’dan (Hıristiyan Demokrat 

Birliği) Hessen Başkanı Volker Bouffier ise bu planla alakalı daha önceden konuşmuştu. Cep telefon-

larından bilgilerin okunması şuana kadar sadece suç olaylarında ki şüpheliler konusunda mümkündü. 

Yetkililerin bildirdiğine göre göçmenler sınır dışı edilmemek için ya da sosyal imkânlar konusunda 

aldatabilmek için yanlış bilgiler veriyorlardı. (URL:53)

Aşağı Saksonya’da Aşırı Sağcı Suç Olaylarındaki Artış
Polisin yaptığı değerlendirmeye göre, Aşağı 

Saksonya’da aşırı sağcı suç olaylarında artış 

görülüyordu. 2016 yılında 1622 olay olurken, 

2015 yılında bu sayı 1615, 2014’de ise 1124’dü. 

Aşağı Saksonya Yeşiller Partisi sözcüsü Julia 

Willie Hamburg Nazi yapılanmaları son iki yıl 

içerisinde Aşağı Saksonya’da organize olmuş 

biçimdeler diyordu. Sözcü, sağcı suç olaylarına 

karşı kararlı bir şekilde mücadele edilmesi gerektiğini öneriyordu. (URL:54) 

Kaynak: Taz.de
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2016 Yılında Berlin’de Göçmenlerin Kaldığı Yerlere 
50 Saldırı Yapılmıştı

Berliner Tierheim’da saldırganlar göçmenlerin kaldığı yerin camlarını kırmıştı. Buch’da yine göçmen 

evi kundaklanmıştı. Neukölln’de silah sahibi bir kişi iltica başvurusu yapmış bir kişinin konakladığı 

yerin penceresine ateş etmişti. Berlin Senatosunun Salı günü yayınladığı istatistiklerde bu bilgiler yer 

alıyordu. 2016 yılında Berlin’de göçmenlerin kaldığı yerlere 50 saldırı gerçekleştirilmişti. Olayların 

çoğu doğu tarafında meydana gelmişti. Berlin Marzahn’da 14, Hellersdorf, Lichtenberg, Pankow ve 

Treptow’da 5’er, Köpenick ve Schöneberg’de 3, Charlottenburg ve Wilmersdorf’da ise 2 saldırı ger-

çekleştirilmişti. Moabit, Neukölln, Steglitz, Tempelhof, Reinickendorf ve Spandau’da ise 1’er saldırı 

gerçekleşmişti. 50 saldırıdan 44’ünün aşırı sağcı kaynaklı saldırılar olduğu bildirilmişti. Parti bürola-

rına ise 48 saldırı gerçekleştirilmişti. (URL:55)

21

Yeni Yapılan Ankete Göre SPD’nin Durumu
Yapılan Insa anketine göre SPD (Sosyal Demokrat Parti) Pazar günü seçim yapılsaydı eğer diye sorul-

duğunda çıkan sonuçlarda %30 oyda kalmıştı. Bu sonuçla SPD iki hafta sonra CDU/CSU (Hıristiyan 

Demokrat Birliği/Hıristiyan Sosyal Birliği) birliğinin gerisine düşmüştü. Ankete göre Birlik %31,5 oy 

toplamıştı. Martin Schulz’un adaylığından sonra SPD oylarını arttırmış görünüyordu. Sol Parti %9,5 

Yeşiller %6,5, AfD (Almanya için Alternatif) ise %11 oy almıştı. FDP (Hür Demokrat Parti) ise %5,5 

oy almış görünüyordu. (URL:56)

2016 Yılında Boş Pozisyonların Sayısı
İş piyasası araştırmacılarını, Almanya’da 2016 yılının son çeyreğindeki boş pozisyonların sayısının 

daha önce hiç görülmemiş seviyede yüksek olması şaşırtmıştı. Özellikle aranan iş gücünün ticaret, 

endüstri ve hizmet kollarında olduğunun altı çiziliyordu. (URL:57)

Libya Sahillerinde Ölümler
Libya yardım organizasyonu sözcüsü Mohammed al-Misrati 74 göçmenin cesedi Libya sahillerinde 

bulunmuş ve yüksek ihtimalle daha fazla kişi ölmüştü diye açıklama yapıyordu. Al-Misrati yakınlarda 

da bir botun bulunduğunu ve daha çok ölüden söz edilebileceğinin altını çiziyordu. Yardım organizas-

yonu kıyıya vurmuş cesetlerin fotoğraflarını twitter’da paylaşmıştı. (URL:58)
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Bayern’de Din Özgürlüğü Hakkında Yasa Tasarısı

Bayern Eyalet Yönetimi kamu da belli alanlarda 

tamamen kapanmaya dair yasa tasarısını onayladı-

ğını açıklıyordu. Bu tasarıya göre, kamu görevle-

rinde, yüksek okullarda, okullarda, çocuk yuvala-

rında ve tüm güvenlik alanlarında yüzün tamamen 

kapatılması yasaklanıyordu. Aralık ayında Fede-

ral Kabine devlet görevlerinde tamamen kapanmanın yasaklanmasıyla alakalı bir kanun tasarısını 

gündeme getirmişti. Bu tasarıya göre, askerlik ve devlet memurları görevleri esnasında tamamen ka-

panamayacaklardı. Fakat eyaletlerden bu konuda çekingen olduklarını belirtmişlerdi. Bayern İçişleri 

Bakanı Joachim Herrmann ise kamu görevlerinde çalışanların halka karşı tarafsız olması gerektiğini 

ve güvenlik ve seçim alanlarında da kimliğin belli olması için tamamen kapanmanın yasaklandığını 

bildiriyordu. Açık bir iletişimin sadece dille değil, aynı zamanda bakışlar, mimik ve jestler ile de ol-

duğunu söylüyordu. Yüzün tamamen kapanmasının ise bunu engellediğini aktarıyordu. (URL:59)

Almanya’da Engelli Göçmenlerin Uyum Konusu
Almanya’da engelli göçmenlere yapılan yardımların yetersizliği tartışılıyordu. Almanya’daki göçmen-

lerin, Almanya’da ne tür danışmanlık ve yardım yapılarının olduğu hakkında bir fikirleri olmadığı 

belirtiliyor. Bir rapora göre, engelli göçmenlerin %42’sinin meslek diplomaları olmadığı görülüyor. 

Hükümetin uyum konusunda görevli kişisi Verena Bentele, göçmenlere ülkeye geldiklerinde sadece 

isim ve hangi ülke vatandaşları olduklarının sorulmaması gerektiği, bir sakatlığının ya da özel bakıma 

ihtiyaç duyulup duyulmadığının sorulması gerektiğini söylüyordu. (URL:60)

Almanya’da Seçmenler İçin Bakım Konusu Öncelikli
Almanya’da yapılacak genel seçimlerde, bakıma ihtiyaç duyan insanlar konusunda ki memnuniyet-

sizlikleri ile alakalı yapılacak bir çalışmanın, Alman seçmenler için karar vermede etkin rol oynaya-

cağı düşünülüyor. Yapılan bir ankette halkın %43’ü bakım konusunun seçimde kararlarını etkileyecek 

bir faktör olduğunu belirtmişlerdi. %55’lik bir kesim ise bu ülkede bakım kalitesinden hiçbir şekilde 

memnun olmadıklarını bildiriyorlardı. Almanlar için bu durum iklim değişikliği, göçmenlerin uyumu 

ve iş piyasasında ki durumdan önce geliyor. (URL:61)

Kaynak: Taz.de
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Almanya Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nün İltica Başvurusu 

Yapan Kişileri Aldatması
Zeit-Online’nın haberine göre, Atikullah Farmani 2016 yılında Almanya’ya gelerek iltica başvurusun-

da bulunmuştu. Farmani’nin yeminli beyanında Almanya Göç İdaresi’nin onu yanılttığını belirtiyordu. 

Bildirilene göre çalışan kişi Farmani’nin muhtemelen Almanya’da iltica hakkı alamayacağını, Alman-

ya yerine Türkiye’de iltica başvurusu yapması gerektiği söylenmiş. Kendisi bu durumdan şüphelenince 

bu durumu bir avukata danışmıştı. (URL:62)

Avrupa Birliği’nin, Avrupa’yı Daha İyi Koruyabilmek İçin 3 
Milyar Euro Harcama Yapması

Avrupa Birliği yıllardır güvenlik konusunda 

firmaları maddi açıdan desteklediği belirti-

liyor. Sadece son 10 yıl içerisinde 3 Milyar 

Euro para harcandığı açıklanıyor. Zeit-Onli-

ne ise diğer Avrupa medyaları ile birlikte bu 

paraların kime ve ne tür projelere ödendiği-

ni araştırıyordu. Zeit-Online haberine göre, 

birçok fikir hiçbir zaman proje haline dahi gelememişti. Milyonlar hatta Milyar Euro’lar kaybolup 

gitmişlerdi. (URL:63)

Kaynak: Zeit.de
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Almanya’da Risklere Rağmen İş Piyasası Sağlam Duruyor

Ekonomi uzmanları iş piyasasında yılın ikinci yarısında canlılıkta azalma beklendiğini söylüyorlardı. 

Bunun sebebi ise 2016 yılına kıyasla daha zayıf bir ekonomik büyüme olarak açıklıyorlardı. Ekonomi 

uzmanlarına göre, Amerika’da Trump’tan sonra ki belirsizlikler, İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden çık-

ma durumu ve Avrupa’daki seçimler belirsizlikler olarak duruyordu. Bu riskler olmasaydı beklenenden 

daha çok bir büyüme olabilirdi diyorlardı. (URL:64)

Nato’nun Savunma Harcamaları
Nato ortakları ülkeler gayri safi hâsılasının 

yüzde ikisini savunma masraflarına harca-

yacakları konusunda bir vaatte bulunmuş-

lar, fakat bunu sadece 26 üye ülkeden dör-

dü yerine getirmişti. Almanya ise bunun 

yüzde 1,2’sini yerine getiriyordu. Çünkü 

aritmetiğe bakıldığında adaletli olunmadı-

ğını düşünüyorlardı. Almanların göçmen-

lerin kabulü için 40 milyar Euro harcadığını ve bu paranın dünyanın sağlam kalabilmesi için har-

candığını savunuyorlardı. Fazladan bir 40 milyar Euro daha harcanması durumunda bu para ikiye 

katlanmış olacak ve diğer Avrupa devletlerinin çok fazla önünde olacaklarını düşünüyorlardı. (URL:65)

Kaynak:Berliner-Zeitung
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Avrupa Birliği Mahkemesi İltica Başvurusu Sahibi Üç Kişinin 

Davası İle Yetkili Olmadığını Bildiriyor

Avrupa Birliği Mahkemesi, iltica başvurusu yapan üç kişinin Türkiye ve Avrupa Birliği arasında ki 

göçmen anlaşmasını dava etmişti. Fakat Mahkeme bu konuyla kendilerinin alakası olmadığını aktarı-

yordu. İki Pakistanlı ve bir Afgan vatandaşı Türkiye üzerinden Yunanistan’a gelip orada iltica başvu-

rusu yapmışlardı. Fakat bu üç kişi tekrar Türkiye’ye oradan da ülkelerine gönderilme korkusuyla ya-

şadıklarını ve ülkelerinde tehlikeli bir hayatın olmasından dolayı korktuklarını belirtmişlerdi. (URL:66)

Avrupa Parlamento Başkanı Tajani’nin Libya’daki 
Toplama Kampı Önerisi

Avrupa Parlamento Başkanı Antonio Tajani, Avrupa Birliği’nin Kuzey Afrika ülkesiyle göçmenler 

için Libya’da kurulacak bir toplama kampı konusunda anlaşma yapması gerektiğini savunuyordu. Bu 

kampta yeterli sayıda doktor ve ilaç bulunması gerektiğinin altını çizen Tajani, bu kampta insanlar 

birkaç ay, ya da birkaç sene onurlu bir şekilde yaşayabilmeleri için her şeyin olması gerektiğinin altını 

çiziyordu. Avrupa’ya olan göçü önlemek için ise Afrika adına bir Marshall planı öneriyordu. Tajani 

ya bu sorunu şimdi çözeriz, ya da gelecek 20 sene içerisinde milyonlarca Afrikalı Avrupa’ya akın eder 

diyordu. Almanya’da Afrika’ya maddi destek sağlamak istediğini açıklıyordu. Dış İlişkiler Bakanı 

Sigmar Gabriel ise göçmenler için toplama kampına karşı olduğunu belirtiyordu.  (URL:67)

Kaynak: Zeit.de



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           ŞUBAT

29

28
Avrupa Konseyi Almanya’nın Nefret Suçları İstatistiklerini 

Doğru Bulmuyor

Salı günü Straßburg’da yayınlanan Avrupa Konseyi raporuna göre, Almanya’nın nefret suçları istatis-

tikleri konusunda çok kısıtlı bir tanım içerisinde kaldıkları belirtiliyordu. Komisyon Almanya’nın ırk-

çılık, eşcinsellik gibi olayları da nefret suçu adı altında kapsama alması gerektiğini öneriyordu. (URL:68)

Berlin’de Fussilet Camisi Kapatıldı

Berlin’de Noel pazarına Anis Amri tarafından yapılan terör saldırısının ardından, Amri’nin de arada 

sırada gidip geldiği Fussilet camisi kapatıldı. Polis sözcüsü Berlin’de operasyonlar yapıldığını ve 460 

kişinin bu operasyonlara katıldığını belirtiyordu. Polisin verdiği bilgilere göre, dua edilen kısım suça 

meyilli İslamcıların buluşma noktası olarak geçiyordu. (URL:69)

Kaynak:Berliner-Zeitung
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